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رمضان امســال، هم‌زمان بــا آغاز حملات رژیم صهیونیســتی 
و آمریکا به کشور عزیزمان وسوگ از دســت دادن رهبر انقلاب، 
فرصــتی بی بدیل بــرای پیوند مجــدد مردم بــا آرمان هــای دینی و 
ملی فراهم کرده است. رسانه ملی نیز تلاش کرده با تحلیل های 
متنوع کارشناسان در شرایط محدودیت دسترسی به اینترنت، 
به یــکی از معــدود منابــع قابــل اعتمــاد تبدیــل شــود. هم‌زمان، 
ویژه برنامه هایی چون »ایران امروز«، »نوسان«، »جنگ رمضان«، 
»ســوره«، »برای ایران تا پای جــان« و... با اتکا بــه تحلیل‌، فضای 
گفت‌وگــو و آگاهی بخــشی را گســترش داده‌انــد و در برابــر جنگ 
روانی دشمن، سنگر مستحکمی ساخته اند، این برنامه  ها ضمن 
دربرگیری اطلاعات روز و تحلیل از آخرین اخبار، تلاش کردند که 
مخاطب را در لحظه از وقایع مرتبــط روز مطلع کنند. این تجربه 
گران بها نشــان می‌دهد که رســانه ملی اگر با رویکردی حرفه‌ای، 
متوازن و مســئولانه مدیریــت شــود، می تواند در حســاس ترین 
لحظــات، عامــل وحــدت و امیــد مــلی باشــد و ســنگری دفــاعی 

فرهنگی برپا کند.

 رسانه ملی
 در خط مقدم 
جنگ رمضان؛

 در قلب 
تلاطم هــای جنــگ 

رمضــان، هنــگامی کــه 
ایران در برابر ائتلاف شــوم آمریکا و رژیم صهیونیســتی ایستاده 

است، رسانه ملی نقشی فراتر از یک ابزار اطلاع رسانی صرف را ایفا 
می کند؛ این رسانه به مثابه خط مقدمی در جبهه دفاع فرهنگی و 
روانی، مسئولیت خطیر هدایت افکار عمومی و حفظ انسجام ملی 
را بر عهده گرفته اســت. در این آزمون سرنوشت ســاز، شبکه خبر 
به عنوان تریبونی معتبر، توانســته است با پوشــش خبری دقیق، 
بی وقفه و متوازن، نقش کلیدی خود را در انعکاس تحولات میدانی 
به اثبــات رســاند. صداوســیما، بــا درک عمیق از شــرایط حســاس 
جامعه، درست همانطور که در لحظات دشوار فقدان رهبر شهید، 
حضــرت آیت‌الله العظــمی خامنــه ای )ره(، به حفظ انســجام ملی 
و آرامــش روانی جامعه کمک کــرد، اکنــون نیز با هدایــت مدبرانه 
حضرت آیت‌الله العظمی ســید مجتبــی خامنه ای به عنــوان رهبر 
ســوم انقلاب اسلامی، ایــن مســیر را اســتوارتر از پیش و بــا عزمی 

راسخ تر ادامه می دهد.
این تحول در ساختار رهبری ایران، که نشان از تداوم و ثبات در نظام 
ســیاسی دارد، بازتاب گســترده ای در رســانه های غربی نیز یافت. 
خبرگزاری هایی چون رویترز، گاردین، لوموند، لوپاریزین، ال پائیس، 
رای نیوز، خبرگزاری آنسا و همچنین رسانه های برجسته آمریکایی 
از جمله وال استریت ژورنال، نیویورک تایمز، واشنگتن پست، هیل 
و اکســیوس، انتخاب »آیت‌الله سید مجتبی حســینی خامنه ای« 
را به عنوان ســومین رهبر جمهــوری اسلامی ایران، خبــر اول خود 
قرار دادنــد. تحلیل های این رســانه ها عمدتاًً بر جایــگاه رهبری به 
عنوان یکی از ارکان اصلی حکمــرانی در ایران و نقش آن در تعیین 
جهت گیری های کلان کشور متمرکز بود و این انتخاب را نشانه ای 

از پیوستگی و استحکام ساختار قدرت تلقی می کردند.
رسانه ملی، با اتکا به تجربیات گرانبهای گذشــته و با رویکردی نو، 
تلاش می کند تا همچنان به عنوان آینه ای شفاف از وقایع و صدایی 
رســای مطالبات مــردمی عمــل کنــد. کنداکتــور پخــش رادیویی و 
تلویزیونی، با درک عمیق از شرایط پیچیده کنونی که داغ از دست 
دادن رهبر فقید با افتخار حفظ وطن و دفاع از خاک کشور در هم 
آمیخته است و با توجه به همزمانی این ایام با ماه مبارک رمضان، 
فضایی را برای شنیده شــدن صدای اقشــار مختلف مردم فراهم 
آورده است. رسانه ملی در این دوران حساس، نه تنها به انعکاس 
اخبار جنگ و مقاومت می پردازد، بلکه با ترویج ارزش های معنوی 
و انقلابی، به تقویت روحیه جهادی و خودباوری ملی در میان آحاد 

جامعه کمک شایانی می کند.

 از سوگ از سوگ

 تا مقاومت تا مقاومت

نیره رضایی مطلق
گزارش

وقتی روزه داری، بستر آگاهی می شود

فرصت طلایی رمضان ۱۴۰۴: 


